

წალენჯიხის მუნიციპალიტეტი მუნიციპალიტეტი

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა

სსიპ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის საჩინოს თემის #1 საჯარო სკოლის შენობის დემონტაჟი
 /ობიექტების, სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება/

საფუძველი: ნახაზი
 შედგენილია 2022 წ. II კვ. მომდინარე დონეზე

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 46633 ლარი
 მათ შორის ხელფასი 29087 ლარი

N	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	გაბზომილი	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთ.	სულ	ერთ.ფას	სულ	ერთ.ფას	სულ	ერთ.ფას	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		<i>შენობა 01</i>										
1	სნ 1-36	შესასვლელი ლითონის წინაფრის და სხვა ლთონკონსტრუქციის დემონტაჟი	ტნ		1,50							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	9,50	14,25	8,50	121,13					121,13
2	სნ და წ 46-5.6	ალუმინის სახურავის 0,45მმ დემონტაჟი და დასაწყობება	100კვ.მ		6,200							
	ცხ.46-28 4-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	15,90	98,58	8,50	837,93					837,93
	ცხ.46-28 4-3	სხვა მანქანა	ლარი	1,7	10,54					4,2	44,27	44,27
3	რ25-8-7	წყლის ღარებისა და ჟოლობების მოხსნა	გრძ.მ		60,000							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	0,319	19,140	8,50	162,69					162,69
4	სნ და წ 46-5.5	ნივნივების, მოლატყვისა და სხვა ელემენტების დემონტაჟი ჩამოტანა და დასაწყობება (სახურავის კოჭების ჩათვლით)	100კვ.მ		10,50							
	ცხ.46-27 4-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	51,60	541,80	8,50	4605,30					4605,30
	ცხ.46-27 4-3	სხვა მანქანა	ლარი	10,4	109,2					4,2	458,64	458,64
5	46-15-2	შესასვლელი კარისა და ფანჯრის ფერდობების დემონტაჟი	100 კვ.მ		0,60							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	18,600	11,16	8,50	94,86					94,86
		მანქანები	ლარი	0,160	0,10					4,2	0,40	0,40
7	სნ და წ 46-5.10	ხის კარის ბლოკის დემონტაჟი და დასაწყობება	100კვ.მ		0,900							
	ცხ.46-32 3-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	88,70	79,83	8,50	678,56					678,56
	ცხ.46-32 3-3	სხვა მანქანა	ლარი	9,84	8,856					4,2	37,20	37,20
9	საბაზრო	ჭერიდან პლასტიკატის მოხსნა	კვ.მ		30,000							

		შრომითი რესურსები	კვ.მ	1,00	30,00	0,70	21,00					21,00
11	სნ და წ 46-5.8	მოიხსნას ხის იატაკის საფარი დასაწყობებით 470X0,045=21,15კუბ.მ	100კვ.მ		4,70							
	ცხ.46-30 2-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	28,90	135,83	8,50	1154,56					1154,56
	ცხ.46-30 2-3	სხვა მანქანა	ლარი	6,28	29,516					4,2	123,97	123,97
14	სნ და წ 7-27.1	რკ/ბეტონის ანაკრები გადახურვის ღრუტანიანი ფილის დემონტაჟი და დასაწყობება	100ც		0,10							
	ცხ.7-39 6-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	229,00	22,90	8,50	194,65					194,65
	სრგ	ამწე მუხლუხა სვლაზე 16 ტ	მ/სთ	19,8	1,98					44,78	88,66	88,66
		სხვა მასალები	ლარი	0,83	19,007					4,2	79,83	79,83
15	სნ და წ 46-5.1	აგურის ტიხრების დემონტაჟი დასაწყობებით 8X400=3200ც	კუბ.მ		8,00							
	ცხ.46-23 1-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	6,50	52,00	8,50	442,00					442,00
	ცხ.46-23 1-3	სხვა მანქანა	ლარი	1,8	14,4					4,2	60,48	60,48
16	სნ და წ 46-5.4	ხის სართულშუა გადახურვის დემონტაჟი 580X0,014=8კუბ.მ	100კვ.მ		5,80							
	ცხ.46-26 1-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	37,60	218,08	8,50	1853,68					1853,68
	ცხ.46-26 1-3	სხვა მანქანა	ლარი	5,15	29,87					4,2	125,45	125,45
17	სნ და წ 7-27.1	რკ/ბეტონის სართულშუა ანაკრები რკ/ბეტონიოს ღრუტანიანი ფილის დემონტაჟი და დასაწყობება	100ც		0,12							
	ცხ.7-39 6-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	229,00	27,48	8,50	233,58					233,58
	სრგ	ამწე მუხლუხა სვლაზე 16 ტ	მ/სთ	19,8	2,376					44,78	106,40	106,40
		სხვა მასალები	ლარი	0,83	22,8084					4,2	95,80	95,80
19	46-80	ქვის კედლის დემონტაჟი	კუბ.მ		350,00							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	4,80	1680,00	8,50	14280,00					14280,00
23	46-34-1	კიბის უჯრედის ხის მოაჯირების დემონტაჟი დასაწყობებით	კუბ		1,20							
		შრომითი რესურსები	კ/სთ	0,726	0,87	8,50	7,41					7,41
24	სნ და წ 46-5.1	მოიხსნას ბეტონის ზეპირკველი და საპირკველი	კუბ.მ		85,00							
	ცხ.46-23 1-1	შრომითი რესურსები	კაც/სთ	5,90	501,50	8,50	4262,75					4262,75
	ცხ.46-23 2-3	სხვა მანქანა	ლარი	1,8	153					4,2	642,60	642,60
25	1-23-6	სამშენებლო ნარჩენების დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე ექსკავატორით პნევმოთვლიან სვლაზე ჩამჩის ტევადობით 0,2583 გატანით	1000მ3		0,15							
		შრომითი რესურსები	კაც/სთ	34	5,1	6,6	33,66					34

	სრფ0926	ესკავატორით ჩამწის ტევადობით 0,25მ3 პნევმოსვლაზე	მან/სთ	80,3	12,045	8,58	103,35			23,59	284,14	387
	სრფ 13-5	ტრანსპორტირება ნაგავსაყრელზე 5-კმ მანძილზე	ტნ	2000	300					3,54	1062,00	1062,00
		ჯამი-1					29087				3210	32297
		ზედნადები ხარჯები	10%									3230
		ჯამი										35527
		გეგმიური მოგება	8%									2842
		ჯამი										38369
		რეზერვი გაუთვალისწინებელ სამუშაოებზე	3%									1151
		ჯამი										39520
		დღგ	18%									7114
		სულ ჯამი										46633

შეადგინა ო.ზარქუამ